



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **PK 2 ApS**

**Amaliegade 35, 1256 København K**

**CVR-nr. 40 62 94 91**

## **Årsrapport**

**2. juli 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Preben König**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PK 2 ApS Amaliegade 35 1256 København K
	CVR-nr.: 40 62 94 91
	Regnskabsår: 2. juli 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Preben Kønig
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	PK 3 A/S under frivillig likvidation, A/S, Amaliegade 35, 1.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i bredeste forstand, herunder at foretage anbringelser af selskabets kapital i værdipapirer og fast ejendom efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.282 Det ordinære resultat efter skat udgør 5.723.214. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2020.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.282</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.688.390
Andre finansielle indtægter	105.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.832</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.733.026</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-9.812</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>5.723.214</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.723.214</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>5.723.214</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.723.214</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.720.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.720.676</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.720.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.402.422
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.637.335
Tilgodehavender i alt	<u>4.039.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	898.433
Værdipapirer i alt	<u>898.433</u>
Likvide beholdninger	<u>112.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.051.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.771.751</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.723.214
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.763.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	517.147
Anden gæld	1.491.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.008.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.008.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.771.751</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.723.214</u>	<u>5.723.214</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>5.723.214</u></b>	<b><u>5.763.214</u></b>

## Noter

	2/7 2019 - 31/12 2020	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.812	
	<u>9.812</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	890.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>890.000</u>	
Årets resultat	6.732.119	
Udbytte	-4.901.443	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>1.830.676</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>2.720.676</u>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PK 3 A/S under frivillig likvidation	Amaliegade 35, 1.	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.